КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
*IчIАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от }0.03, &"| r. г. Малоярославец

о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий район>
от 08.12.2022 ЛЬ 1524 <<Об утверждении муниципальной
программы муниципального района
<<Малоярославецкий район>> <<Семья и дети
в муниципальном районе <<Малоярославецкий район>>

муницип€шьного района <Малоярославецкий район> <Семья
муницип€tльном районе <<Малоярославецкий район> (далее
следующие изменения:

Jts Х€р-

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в
бюджете муниципzLгIьного района <Малоярославецкий район> на реализацию
основных мероприятий муниципальной программы <Семья и дети в
муницип€Lпьном районе <<Малоярославецкий район>>, в соответствии с
постановлением МалоярославецкоЙ раЙонноЙ администрации муниципального
раЙона <Малоярославецкий район> от 19.08.201З JYs 139б (Об у,тверждении
Порядка принятия решения о разработке муницип€шьных програм\,I
МУнициПального раЙона кМалоярославецкиЙ раЙон>>, их формирования и
реализации и Порядка проведениrI оценки эффективности ре.tлизации
муницип€Lпьных программ муницип€tпьного района <IVlалоярославецкий район>,
РУКОВОДСТВУясь Положением о МалоярославецкоЙ раЙонноЙ адп/lинистрации
муницип€шьного района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районной
администрации муницип€шьного раЙона <<Малоярославецкий район> от 08.12.2022
J\Ъ t524 <Об утверждении муниципальной программы муницигlzlJlьного района
<Малоярославецкий район> <Семья и дети в муницип€шьном районе
КI\4алоярославецкий район> (далее - постановление) Муниципальная программа

и дети в
Программа)

1.1. Таблицы пункта 8 <Объемы

за счет бюджетных ассигнований>

редакции:

финансирования муниципальнойt гrрограммы
^

nu.nopru Программы изложить в новой

в тыс.руб.

|.2. Табличу рЕвдела

реаJIизации му ниципа"ltьной
4 <Объем финансовых ресурсов,
программы> Программы изложить

необходимых для
в новой редакции:

в тыс.руб.

202,7 2028 итого
Источник финансированш 202з 2о24 2025 2026

Т!Йс* 6.л.р*ьиого бюджета |06
,l21,484 з8 l l0,7?0 lб 5з0,006 0,000 0,000 0,000 lбl 368,36

Срепства обпастного бюджета

l0з 436,363 62 92з,669 52 768,0lб 44 989, l89 44 989, l 89 44 989, i lJ9 ]54 095.bl5 l

Срепства бюлхета муниципшмого

района (Ммоярославсцми раион)

245,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 l495,00

вOего 2 I 0 ,t08,8,17 l0l 284.439 69 548,022 45 2]9. l 89 45 239, l89 ]5 2j9, l 89

1.3. Таблицу рЕвдела 6, ((Перечень мероприятиЙ муниципальной программы

изложить в новой редакции: прилагается

2. В остаJIьной части постаноВление оставитЬ без изменений,

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежиТ опубликОваниЮ на офици€шьном сайте Малоярославецкой районной

админисТрации мунициПаJIъного района кМалоярославецкий раЙон) в сети

интернет.

Глава администрации В. Парфёнов

Источник 202з 2о24 2025 2026 2021 2028 ит ого

Срепства фелерального I 06 727,484 з8 l l0,770 lб 5з0,006 0,000 0,000 0.000 lбl з68,26

Средства областного
бюджета l0з 436,збз 62 92з,669 52 768,0lб 44 989, l 89 44 989, l 89 44 989, l 89 з54 095,6l5

Срелства бюджета
мушrипального райова
(Малоярославецхий

райоюl
245,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 l495,00

45 2з9, l 89 45 239, l 89 45 239, l89 5 lб 958,875
всего 2l0 408.847 l0l 284,4з9

qjs
dLлчrt^*ОбýяЕ;ЕЕýЕ:;чtчs;q)

дЕ gЕ Еgв 3

|-
Ф F

aJд

л

L
а.

а
(ýо

Ф
а"

8
ц
о
о

о
F
Ф

0a
c..lФ
c,l

ф

ф
О\

d
N

гt

c.i
c^.1

ф

ф

ý

э

N

\о
N
бi

о.ф

ф а
N

c'i
cl

б]
N

od
о.
N

\о

с
N

ý
N
N

Ф
N

с.)
c.l
a,l

r
ф
\о

al
d

Ф,;ý9оХ_л,-*
n5 Н gчФр

о_ts

ьф 9*Юос
Ф9оЕЕ раФý
qЕф

;Os
уG;i: :Е '-
ý€-

!Ёý.l

Ё Ё5
Е l{l^
ч?х._

JФ

ьаФY
5,о

'ýiдФ
ол-Фу
Е'о

)З_лФ
!:<оУ

)s,

оу
>\Ф

)s,
+х
,: р{

ФY
Eto

)ý,
ixь:]ФY
Е'о

л

р
а
о-

g

t-
9

у
F

л
Е

о
9
ё

Эо

9ls л'_дФ

Gr?

=,:mбY

a<о

5 9- r
tr (J <,-{

^J+ц;)s Y

ФJ = * {;_: = эs;a ! ý fl\::ф

O ia G,v
Ф2 ;

F
qq!

5 U)s
=r:.";-
лm JчYо
:Е!

э _ у'=
;Чцt;q-бр5н69i
1,.ЁЕ1,.=ý * i *'l s dg:Y i Y

=
Е

кЁ{гЕЁ,!F9gяёзJiЕ Ё 9 Ё
=

еЕ > Н = F> лэУ.dАсо{Y

z - {>

=
Ёt Ф л g

Ёя вэ ц Е ý гЁ
э:5а,ý ý9 9Еg=,;:;,Exgi
? о; l: Ф 9

=л
Ё

Ф!d:q:хл*
Qi:ЕЕ.YЗф;Ё:аЦБДт&3
: ЁYm > j: a q

Ё,"=ЁtNdз

dл F

Ё5о

У Lo

x-d
!+= =az=

о
ýq

uo
i2

)2
о

sjу:х
QeОсd

0)о

фolо
N

N
N

ооý
с{

N
N

ф
N
ol

N
a,l

ф
N
ol

d
dI

фбl
ol

N
бl

фct
N
c]
a.l

ф
бl
N

N
N

ф
N
c.l

N
N

ьк
р.

а.
Ф

Ф

(ý

о
z

)s--
9s>
ёрt

J,,9Е-:qx
=Ev

=*Еx8iý
Е + -9
: оd

зF9Е
б9 з

ч,ý Е Е
0dF=т9раtrФч*цЕЁF59Ёв

sхdчU л <Y
lБа5
: ё=

=г> i

ф9
:1 э

:'J !

>\= =t{НоЕ,Ё
d Y:l*,+е
:c=ntjФу f iЕ-s_ ! ФозуЁЁ

Е
Фj=сýоdOYF-Е
ý

за
ýЕ
=о_Jo,d:
FiФY

ri
э}ý

у >iб9Y
?ýооцrtr

Ysф

Ф>)-*уо
Ёу9
tJлЕо5
ч r_.v F)

х с,.
уа1tsЕ=

=о

Еаэ
ýý;ы>,л-о;Ё
-д:U

aФ
9ё:х
ol
Li

йýо;дх
99
ci :'

*l
=

=ч9
=J=Es9

Ф:)=sцлhьi
чqd

я Ёр

lq a
<с

Ел'
Ёý

8>
уЁоРэь
Е
Фq

3<
ЕlФ

sФq

=ydо; ф

oj=8х F
< сч

9z
*х r
;_93Е

='як9*
I]оF

"r ý j
о=оО
d-=ýйр;Ё3о!=

фс- q

._,v =ýС0 s 9F озqф9*
=9ýх=д ? -

-Е@ Е€ Ь >=z ФL {

lF
l=|-la
l=;

,S.
=-,

сz
09=

:]он!х>_-Ф

.or Е

=ъ N сa ý \о ь оо

Lxьi>|ф ts@оь
8.9 рFбф

Фэ
>1 ф ЕюобоОо
l-Фь
9ý'

>ф Еюоьq9р
Fфб

,/-
>\ф ц

л, Е ф

Фj>Ф 9loobФао9.t F

Фj
>ф L

Фоo-
Fý6
Ф * ''

==!

- Ф Е': J,5 Ё
Eg0,0Ea95
,:о!zохФa*
Е: Ё Е r;

=
ц

Ё ý: Е; н ЁЕiзFБ;ЕýЁ3 6 з аý 1= -
0- i 9 9 5
f а d--(rz2

+5=* s
9 о al 9 < Е

8ý98iЁý
g у q а Ё,i N;Еа:Е58ЁзцЕЕЕъ
Е Ёу т i t бt;: +.:д9 Е ф о ;-

Ё * чS 5

3; Ё в Qб Ё *

8";?Е.ё;ЁЕ*оЕ)=Jýts99Y 9 9 i Е ! уэ_i-<=fdi я а= Е: Ф оЕэgцрЕвЕЁФоха)=Е-
s Pg ý Е 9 = Q

6 i Е 5i Е Ёо
Ё Ё еý Е "

.d 9.aс

= Ф^ t l i

8о;gЁ8i
в з ё Е с,в Ёi J Еу J 5 F

ЕЁвsfiýЕ
: a,_

=
л Ф !ц €,= д х Е

=i= Е Е g Н Ё
ý Е Е аЕ 5
2 3 - ч>

р
..1Д*
ц-ф-1 о

<ю-*о
Ф

ф
N
N

N
N

фol
ct

d
c.l

ф
d
N

N
a.]

ф
N
N

N
cl

ф
ol
N

N
al

ф
бl
N

N
oi

х
л

Ф
lЕ
о

а

Ф

х

Fо
q:
"8
Ф>
ь,^Фх,х
atr

Ф
Еа
z
i
R

о
ý
j

8Rо9-а
5:
оо

d

=о
==
=das
<8

я9F5
ч йБ,я=rБЬ 8 с

YйtrчýЕ ь:
3"-

ЕsgЕ,хЕБg
йЕrЕiор9Е>jаЁ
a9i д
ФY=ф Ё+* ý.J'р
9 - Е'Ё Е
.*=99-

- ) ф еa

,х98

dO7gБ
d)s х

э?
9=рох Ч

jФ:q >,х

8 >*з>

ф:о

=
Y

=
а i L=

i:,дЕ'Рri!ЕэЕ
iE ч* *Ё i;Ёý;
Pl : Ёо v Б

rzZZ3-5=iPtg Е Э F i } 3 +Ё !
=

= '
i ё Е з ";ёЕ ЁЕ: т Ф;tё 9 =

а х F ,

вЁiýЕ;,=;_Еi8ёi r о9_оF9->
= Ё - Е., i Еt Ё Е ё ý
= *,i

=
й .-Э " i

=;=siis lTs5>Еtr:Ф>->ё>="5ýЁ:э=эi5=эQ=J{d=!=;я5=a9
ýf,iэ::ЕЕЕg=
Еý=ЕýЁ:;;iа+Э = t Z; о,' ! Ё б -,

хэ:<л.л"E,s ý i€
Ё ч = Е,=,ý_чзЕi
*,d Е i с

,ч=.,;1
х:Е*яa
n1*)s j
е+ ý 9 - в
y-E,9=v

*+Y!эфФ],rý
оо: )=9
Е з Ё "€ Ё
в Ё е э€ ý
эа,,lýд?-{9 зЕýý6sfid
5F9i:v!dq?Б-ý

=
gs - Ё 6'

с'9ЕЁЭЕ
a1 ч1-